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 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2025 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE GUATEMALA (CDAG)ENTIDAD: 1130-0061-000-00

 2790  2789 30/04/2025 DEV NOR TRF UNIVERSIDAD DEL VALLE DE 

GUATEMALA, BECAS PARA 

CURSAR DIPLOMADO 

"NUTRICION PARA EL ALTO 

RENDIMIENTO DEPORTIVO " PARA 

EL DESARROLLO PROFESIONAL 

DE LOS NUTRICIONISTAS DEL 

SISTEMA DEL DEPORTE 

FEDERADO, IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD DEL VALLE DE 

GUATEMALA, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

42/2025-SG-CDAG. 

HT-CDAG-G-338-2025. REC. SERIE 

26FC3C88-2653571580.

SSAPROBADO 0.00 116,666.66UNIVERSIDAD DEL 

VALLE DE 

GUATEMALA

17517583 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  116,666.66  116,666.66  0.00

 3357  3277 21/05/2025 DEV NOR TRF PONCE CASTILLO FERNANDO 

JOSÉ, APOYO DEL 50% DE LA 

CARRERA DE MAESTRIA EN 

REINGENIERIA Y TECNOLOGIA 

DEL ASEGURAMIENTO, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

102/2025-SG-CDAG, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ENERO, FEBRERO, MARZO, 

ABRIL Y MAYO 2025 IMPARTIDO 

POR LA UNIVERSIDAD GALILEO. 

REC. 01-2025.

SSAPROBADO 0.00 3,720.00PONCE CASTILLO 

FERNANDO JOSÉ

111570948 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  3,720.00  3,720.00  0.00

 3685  3671 28/05/2025 DEV NOR TRF LÓPEZ SANTIAGO CINTHIA 

ABIGAIL, APOYO DEL 50% DE LA 

CARRERA DEL PRIMER CICLO 

DEL AÑO DE LA LICENCIATURA 

EN INGENIERIA INDUSTRIAL, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ENERO, FEBRERO, MARZO, 

ABRIL Y MAYO 2025, IMPARTIDO 

POR LA UNIVERSIDAD GALILEO, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

121/2025-SG-CDAG. REC. 02-2025.

SSAPROBADO 0.00 5,800.00LÓPEZ SANTIAGO 

CINTHIA ABIGAIL

351985743 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2025 

SOL

 PAGO

No.

CUR
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ELABORACION
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IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  5,800.00  5,800.00  0.00

 3686  3673 28/05/2025 DEV NOR TRF MORENO BOLVITO MÓNIKA 

IVONNE ALEJANDRA, APOYO 

DEL 50% DE LA CARRERA DEL 

PRIMER AÑO DE LA 

LICENCIATURA EN CIENCIA Y 

TECNOLOGIA DEL DEPORTE, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ENERO, FEBRERO, MARZO, 

ABRIL Y MAYO 2025, IMPARTIDO 

POR LA UNIVERSIDAD GALILEO, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

80/2025-SG-CDAG. REC. 03-2025.

SSAPROBADO 0.00 1,875.00MORENO BOLVITO 

MÓNIKA IVONNE 

ALEJANDRA

1000089207 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,875.00  1,875.00  0.00

 3688  3672 28/05/2025 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, RECIBO SERIE 

5198D126 No. 3570617401. PAGO 

DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA 

DE MARCELO BENJAMIN 

BARRERA CORDON, ALISON 

NICOLE DIAZ BALTAZAR, ASTRID 

ANELIS HERNANDEZ AGUILAR, 

MAYLLIN SOFIA ESCOBAR 

MARROQUIN Y MARIA JOSE 

MEDA SANTANA, 

CORRESPONDIENTE A ENERO, 

FEBRERO, MARZO, ABRIL Y MAYO 

2025, SEGUN CONSTANCIAS Nos. 

103 Y 122/2025-SG-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 10,500.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  10,500.00  10,500.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  5  138,561.66  0.00 138,561.66  0.00

TOTAL GENERAL :  138,561.66  0.00 138,561.66  0.00


